
 
MIK 2000 
GRADOVI DOMAĆINI MIK-a 2000 

Kostrena, 16.06.2000  
Bribir, 18.06.2000  
Umag, 19.06.2000  
Čavle, 20.06.2000  

Sveti Vinčenat, 21.06.2000  
Rijeka, 22.06.2000  

 
Finalna večer: 

Labin, 23.06.2000 (generalna proba) 
Labin, 24.06.2000  

POPIS IZVOĐAČA MIK-a 2000 

1. Ja i ona - Tamara Brusić 
(R. Pilepić – R. Pilepić – A. Valenčić)  

2. Imel san 16 let - Faloti 
(D. Tolja. – A. Šarar – D. Tolja)  

3. Tiho je tiho - Emilija Čikara 
(E. Čikara – E. Čikara – V. Mikler)  

4. Ćeš me zet - Mario Battifiaca 
(R. Grubišić – V. Juretić – R. Grubišić)  

5. Ko more i zemlja - Silvija Rejec 
(D. Trkulja – S. Rejec – D. Trkulja)  

6. Kad sni sami šeću - Vivien Galletta 
(A. Babić – B. Kržik Longin – A. Valenčić)  

7. Balinjera - Kolaž 
(I. Lesica – Z. Marunić – I. Lesica)  

8. Roženica - Vili Škuflić  
(B. Zahtila/ V.Škuflić – Lj.Bestulić Stanković – B. 
Zahtila)  

9. Due Gabbiani - Rosana Braico 
(A. Rena – A. Rena – V. Janko)  

10. Punica - Azur 
(V. Škaron – V. Juretić – S. Belša)  

11. Valić Jubavi - Opatijski klub 4'33 i Lidija Percan 
(V. Babin – D. Gregurić – S. Belša)  

12. Duša mi je daž - Eleonora i klapa Krk 
(I. Frleta – Lj. Bestulić Stanković – A. Baša)  

13. Nisi ti kriva - Alen Lazarić 
(R. Grubišić – Lj. Bestulić Stanković – R. Grubišić)  

14. Amore mio - Josefina i Trio Rio 
(B. Fućak – B. Fućak – A. Valenčić)  

15. Beli, Cres i Lubenice - Duško Jeličić  
(D. Jeličić – D. Jeličić – A. Valenčić)  



16. Nigdi na svitu - Joso Butorac i klapa Krk 
(R. Grubišić – V. Juretić – R. Grubišić)  

17. Život je lip - Forum 
(Ivić/ Perković/ Košpić – R. Pilepić – E. Botrić)  

18. Baby bye, bye, bye - Teens 
(A. Babić – M. Šimunović – A. Valenčić)  

19. Srce od rošeta - Sergio Pavat 
(I. Badurina – Lj. Bestulić Stanković)  

20. Evviva maria - Đani Maršan i klapa Krk 
(Đ. Maršan – D. Načinović – A. Baša)  

21. Gunjci - Vesna Nežić Ružić i trio Bajs 
(B. Krajcar – D. Načinović – A. Baša)  

22. Grdovići ribari - Mladen Grdović  
(M. Grdović – R. Pilepić – A. Baša)  

23. Hvala ti - Karin Kuljanić  
(R. Grubišić – M. Bobuš – R. Grubišić)  

24. Ima san sve - Alen Vitasović  
(R. Pilepić – R. Pilepić – A. Vitasović)  

Voditelji festivala: 
• Iva Radić  
• Robert Ferlin 

UKUPNI POREDAK PREMA BROJU BODOVA (MIK 2000) 
 
 
 

Pjesma 
Bodov
i 

1. MLADEN GRDOVIĆ - GRDOVIĆI RIBARI 180 
2. MARIO BATTIFIACA - ĆEŠ ME ZET 161 
3. TEENS - BABY BYE, BYE, BYE 149 
4. KARIN KULJANIĆ - HVALA TI 143 
5. ALEN VITASOVIĆ - IMA SAN SVE 135 
6. FALOTI - IMEL SAN 16 LET 124 
7. TAMARA BRUSIĆ - JA I ONA 116 
8. ĐANI MARŠAN i klapa KRK - EVVIVA MARIA 114 
9. JOSO BUTORAC i klapa KRK - NIGDI NA SVITU 105 
10. FORUM - ŽIVOT JE LIP 90 
11. JOZEFINA I TRIO RIO - AMORE MIO 86 
12. VESNA NEŽIĆ RUŽIĆ i trio BAJS - GUNJCI 85 
13. VILI ŠKUFLIĆ - ROŽENICA 82 
14. ELEONORA i klapa KRK - DUŠA MI JE DAŽ 81 
15. DUŠKO JELIČIĆ - BELI, CRES I LUBENICE 79 
16. VIVIEN GALETTA - KAD SNI SAMI ŠEĆU 73 
17. AZUR - PUNICA 67 
18. SILVIJA REJEC - KO MORE I ZEMLJA 53 
19. SERGIO PAVAT - SRCE OD ROŠETA 53 
20. OPATIJSKI KLUB 4'33 i LIDIJA PERCAN - VALIĆ 
JUBAVI 

52 



21. KOLAŽ - BALINJERA 51 
22. ALEN LAZARIĆ - NISI TI KRIVA 49 
23. ROSANA BRAICO RUŽIĆ - DUE GABBIANI 41 
24. EMILIJA ČIKARA - TIHO JE TIHO 28 
 
 
 

 

na vrh 
 
 

 

 
 


